
 

 

UCHWAŁA NR XLI/266/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w miejscowości Sieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Sieniawie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo bł. Augusta Czartoryskiego” rondu położonemu w ciągu ulicy Kościuszki 

w Sieniawie, na skrzyżowaniu z ulicą Sanową. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Wincenty Suszyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 19 października 2018 r.

Poz. 4345



Załącznik do uchwały Nr XLI/266/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4345


		2018-10-19T12:06:39+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




